09/09/2021 15:13 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=767919

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=767919 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - NG

RESOLUÇÃO Nº 76 / 2021 - PPGA (11.52.13)

Nº do Protocolo: 23062.039720/2021-79

Belo Horizonte-MG, 09 de setembro de 2021.

Aprova novas solicitações de realização do estágio docente
no segundo semestre letivo de 2021.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas e de acordo
com o que foi aprovado na 80ª Reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Administração, de 08 de setembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar, no âmbito do colegiado do Programa de Pós-Graduação em Administração,
as seguintes solicitações de realização do estágio docente no segundo semestre letivo de
2021:

Discente Isadora Clotilde de Siqueira Leite, na disciplina Psicologia Aplicada às
Organizações, ministrada pela Profa. Ludmila de Vasconcelos Machado Guimarães no
curso de Engenharia de Computação.

Discente Lyvia Renata Rodrigues, na disciplina Liderança, ministrada pela Profa.
Ludmila de Vasconcelos Machado Guimarães no curso de Química Tecnológica.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 09/09/2021 15:12 )
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS

COORDENADOR - TITULAR
PPGA (11.52.13)

Matrícula: 1494784

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 76, ano: 2021, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 09/09/2021 e o código de

verificação: 1d6f3e305b

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf